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AMADERM Urea 30% krem regenerująco-złuszczający 50 ml
 

Cena: 34,00 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 50 ml

Postać krem

Producent ZAKŁ. FARMACEUTYCZNY AMARA SP. Z
O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

AMADERM Urea 30% krem regenerująco-złuszczający 50 ml

Regenerująco-złuszczający krem Amaderm Urea 30% to specjalistyczny preparat opracowany z myślą o pielęgnacji bardzo suchej,
szorstkiej skóry stóp, rąk, łokci i kolan, z tendencją do nadmiernego rogowacenia, łuszczenia lub pękania. Jest odpowiedni do
stosowania u osób dorosłych i dzieci od 3. roku życia, zarówno do codziennej pielęgnacji i ochrony suchej skóry, jak i również podczas
różnego rodzaju terapii i zabiegów, w wyniku których skóra jest podrażniona lub wysuszona. Nie powoduje podrażnień nawet u osób, ze
skórą bardzo wrażliwą i skłonną do reakcji alergicznych.

Właściwości
Krem zmiękcza i wygładza skórę stóp oraz skutecznie złuszcza zgrubiały naskórek i zapobiega jego narastaniu. Dogłębnie nawilża i
zapobiega utracie wody z naskórka. Pobudza skórę do szybszej regeneracji i chroni ją przed podrażnieniami. Likwiduje odciski, modzele i
nadmierne rogowacenie stóp. Działa również na egzemę i punktowe zrogowacenia na twarzy. Regularne stosowanie kremu zauważalnie
poprawia ogólną kondycję skóry. Uelastycznia ją, pomaga zlikwidować suchość i łuszczenie oraz zmniejsza skłonność do pękania. To
produkt testowany dermatologicznie, którego skuteczność została potwierdzona badaniami klinicznymi.

Zawarty w produkcie:
mocznik w 30% stężeniu, zapewnia prawidłowy poziom nawilżenia skóry, rozmiękcza keratynę warstwy rogowej naskórka i złuszcza ją;
alantoina posiada właściwości nawilżające i zmiękczające, koi i regeneruje skórę, przyspiesza gojenie zniszczonej tkanki naskórka,
niwelując pęknięcia;
pantenol regeneruje i łagodzi, ma korzystny wpływ na poprawę bariery lipidowej naskórka;
kwas mlekowy nawilża i w łagodny sposób reguluje proces złuszczania.

Zastosowanie
Regenerująco-złuszczająca pielęgnacja bardzo suchej, szorstkiej, nadmiernie zrogowaciałej, łuszczącej się lub pękającej skóry rąk,
łokci, kolan i stóp. Dla osób dorosłych i dzieci powyżej 3 lat.
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Nałóż niewielką ilość kremu na suchą i oczyszczoną skórę w miejscach przesuszonych, pękających lub zrogowaciałych.
Delikatnie wcieraj do całkowitego wchłonięcia.
W zależności od potrzeb aplikację powtarzaj 2-3 razy w ciągu dnia.
W przypadku wystąpienia nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu należy zaprzestać jego stosowania.

Składniki (INCI)
Aqua, Urea (mocznik), Cetearyl Alcohol, Polysorbate 60, Glyceryl Stearate, Sodium Lactate (mleczan sodu), Sorbitol (sorbitol), Sorbitan
Stearate, Panthenol (pantenol), Caprylic/Capric Triglyceride, Isopropyl Myristate, Lactic Acid (kwas mlekowy), Theobroma Cacao Seed
Butter (masło kakaowe), Dimethicone, Silica, Triethyl Citrate, Allantoin (alantoina), Xanthan Gum, Tocopherol (witamina E), Helianthus
Annuus Seed Oil (olej z nasion słonecznika), Potassium Sorbate.

Dodatkowe informacje
Produkt testowany dermatologicznie.
Nie testowany na zwierzętach.
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